ᾠδὴ Η'. Ἑπτακλασίως κάμινος.

Ἄθανασίαν εὐρατο διὰ σοῦ Ἄθανάσιος, τῆς ἀθα-
νασίας ὁ φαυδρὸς ἐπίονυμος· τυράννου προστάξει γὰρ
θανατηφόρον φάρμακόν σοι κεκερακῶς, ἀπαθῶς πε-

Quæ statuum effecerunt rationis capacem et pul-
cherrimam speciem Dei manus, hominem parentes
in multa sapientia et scientia, exspoliarunt te et
pulchritudine te exornaverunt ineffabili.

Deiparæ. — Rugiens circuit leo quærens me
dentibus devorare; ne me tradas in prædam,
inviolata Dei genitrix, qui potenti sua divina manu
maxillas leonum confringit.

Ode VI. Preces effundo.

Qui manus super lignum tetendit, cujus latus
lancea perforatum, Verbum Dei et Deum ipse in
ligno exaltatus prædicasti, Georgi; ipse latus hastis
perforatus es, sed precibus earum vulnera obtu-
disti.

Sic lapidibus durior, ceu lapidum fautor, humi
supinus explicatus es, et injectis lapidibus, viscera
expressisti tua; ipse autem petram vitæ, et lapidema
pretiosum Christum exquirebas.

Dum te inextinguibili igni tradere conatur fi-
lius gehennæ, ferociente et ardenti flamma torquet,
martyr; sed consuetum invenisti fautorem, qui te
ex juventute fovebat.

Ferro, lapide, ære, adamante fortior, Georgi,
visus es; horum enim quodvis igne solvitur; at
tu, gratia referte, edacem vicisti ignem.

Deiparæ. — Absque matre genitum, rursus
absque patre gignis præter cogitationem et naturam
et rationem, ut deos nos efficiat; spe dejectum di-
vinitate digneris, Domina, et dulci ejus gratia.

Ode VII. Qui de Judæa.

Te Dei militem voluit nihil lædere aut offendere,
nec ignis fervor, nec leonum furor; non enim tra-
det Deus feris, quæ ipsum confessa fuerit, ani-
mam.

Ratione dirigens animam et carnem, martyr
Georgi, spiritui corpus, meliori pejus subjecisti
sapienter, prudens apparuisti vitæ institutor.

Inclyte athleta, qui tantam coram Salvatore lau-
dem promeruisti, multitudinem passionum mearum,
turbam malorum meorum disjice, quæso, requiem da
mihi, et oneris levamen.

Hymnis celebreris martyr, intelligentia magnus,
sapientia dives, qui verbis incriminatus es, et ope-
ribus confudisti otiosum errorem, qui Christum
prædicasti Filium Dei et Verbum.

Deiparæ. — Tu me adjuves, tu me egregie
defendas, Dei Genitrix! quando animam meam
corripiet ultima et summa necessitas, libera me de
latronibus æthereis.

Ode VIII. Septuplo caminus.

Ἄθανασίαν habuit per te Athanasius, hoc no-
mine merito conspicuus. Nam tyranni jussu mor-
tiferum tibi promiscuerat venenum; cernens autem

Lingua tarda et exilis, osque discors te hymnis A celebrare gloriatur, Domina; te enim cantant omnes angelorum linguæ et flammæ et igneæ, et incorporeorum ora.